
ZARZĄDZENIE Nr 71/PM/2026 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - 
jednostki urbanistycznej "D" w rejonie ul. Jaskółczej, Kraka, W.Sikorskiego i Al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze 
zm.), art. 8h, 8i, 8j, 17 pkt 11, 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), art. 39 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.) oraz uchwały Nr XLVI/503/18 
Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Legnicy (Dz. U. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 2917 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Legnica z inicjatywy Prezydenta 
Miasta Legnicy. 

2. Celem jest przeprowadzenie konsultacji społecznych poprzez zebranie uwag w zakresie 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy - jednostki urbanistycznej "D" 
w rejonie ul. Jaskółczej, Kraka, W.Sikorskiego i Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 17 lutego 2026 r. do 19 marca 2026 r. 

4. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, mają charakter otwarty i skierowane są do wszystkich mieszkańców 
Legnicy oraz obejmują swoim zasięgiem Gminę Legnica. 

§ 2.  

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie: 

1) korespondencyjnej - poprzez pisemne zgłaszanie uwag w terminie na adres: Urząd Miasta Legnicy, 
pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, 

2) elektronicznej - poprzez zgłaszanie uwag za pośrednictwem platformy ePUAP, platformy e-doręczeń lub  
e-mailem na adres: bok@legnica.eu, 

3) dyżuru projektanta w dniu 26 lutego 2026 r. w godz. 16:00 - 17:00 w Zespole Szkół Integracyjnych im. 
Piastów Śląskich przy ul. Wierzyńskiego 1 w Legnicy, 

4) spotkania otwartego poprzedzonego prezentacją projektu planu, które odbędzie się w dniu 26 lutego 2026 r. 
w Zespole Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich przy ul. Wierzyńskiego 1 w Legnicy o godzinie 17:00. 

2. Uwagi należy składać na dedykowanym formularzu stanowiącym załącznik do rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu 
planowania przestrzennego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2509), udostępnionym w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy oraz 
na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta pod linkiem: 

 https://um.bip.legnica.eu/uml/architektura-i-budownictwo/planowanie-przestrzenne/ogloszenia/miejscowe-
plany-zagospo          

a także w Biuletynie Informacji Publicznej Ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania 
i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa pod linkiem: 

https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/formularz-pisma-dotyczacego-aktu-planowania-przestrzennego 

Id: 5219BD03-F9A0-40FD-8751-D737F80B5E45. Przyjęty Strona 1



3. Zgodnie z formularzem, o którym mowa w ust. 2, uwaga powinnna zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres 
wnioskodawcy, przedmiot uwagi oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. Wnioskodawca może podać adres 
poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazuje czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 
nieruchomości objętej uwagą. 

§ 3.  

Informacje o konsultacjach, przed ich rozpoczęciem podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej (bip.legnica.eu) oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: legnica.eu, 
konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 4.  

1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się zespół ds. konsultacji społecznych, 
w którego skład wchodzą: 

1) przedstawiciel Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa, 

2) przedstawiciel Wydziału Aktywności Lokalnej i Promocji Miasta, 

3) inne osoby wskazane przez Prezydenta Miasta Legnicy. 

§ 5.  

1. Wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie zamieszczone 
w terminie do 60 dni od zakończenia konsultacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu), 

2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 6.  

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Maciej Kupaj 

 

Id: 5219BD03-F9A0-40FD-8751-D737F80B5E45. Przyjęty Strona 2


